
                                   令和６年８月５日 

  会 員 各 位   
 

（一社）兵庫県宅地建物取引業協会 

神 戸 支 部  

支 部 長  西口 寿雄  

青年部長  村上 恭平  

 

 

 
 
  
 
  
 
謹啓 立秋の候 皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

  平素は、兵庫宅建協会の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、神戸支部 青年部会主催のバーベキュー交流会を開催いたします。 

本交流会は、今後の不動産業界及び宅建協会の発展に寄与すること、参加者同士の距離をより

近づけ、次世代を担う方々の交流の輪を広げ本業に活かしていただくことを目的としています。 

また、会場は神戸の新たなスポット「神戸須磨シーワールド」隣接のお洒落な会場にて BBQ

をお楽しみいただきながら、交流を深めていただければと存じます。 

また、服装は自由とさせていただきますので、お気軽にご参加ください。 

なお、対象者を５０歳以下の方々に限らせていただきますこと、また、代表者の皆様に於かれ

ましては、開催趣旨をご理解賜り、登録従業者の方々へのお声掛けをいただきますよう、重ねて

お願い申し上げます。 

担当幹事一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

記 

 日  時：令和６年１０月８日（火）１８：００～２１：００   ※雨天決行 

         （受付開始：１７：３０） 

 場  所：ユルト カフェ＆バーベキューパーク 須磨店 ウッドデッキエリア  

 神戸市須磨区須磨浦通１－１－１   

 対 象 者：５０歳以下の正会員・準会員・登録従業者 

 参 加 費：お一人様 ２，０００円（参加決定後にお振込みいただきます） 

 募集人数：先着 １００名様 

 募集締切：令和６年８月２２日（木）１７：００必着 

         ※締切日以降のキャンセルは、ご返金いたしかねますのでご了承ください。 

    当日ご持参いただくもの ： ①名刺 ・ ②筆記用具 

以上 

 



神戸支部青年部主催 青年会員 BBQ 交流会 参加申込用紙 

以下の内容で参加を申し込みます。 

 

商号         

 

フリガナ 

ご 芳 名 

登録種別 

（生年月日・ご年齢） 

連絡先電話番号 性別 

（〇を記入） 
メールアドレス 

 

 

 

・正会員 ・準会員 ・登録従業員 

（    年  月  日生・  才） 

 
男性・女性・その他 

(いずれかに〇を 

ご記入ください)  

 

 

 

・正会員 ・準会員 ・登録従業員 

（    年  月  日生・  才） 

 
男性・女性・その他 

(いずれかに〇を 

ご記入ください)  

 

 

 

・正会員 ・準会員 ・登録従業員 

（    年  月  日生・  才） 

 
男性・女性・その他 

(いずれかに〇を 

ご記入ください)  

※ 当イベント保険加入のため生年月日のご記入をお願いいたします。保険以外には使用しません。 

その他、生年月日や携帯電話番号など、ご記入いただいた個人情報は厳重に保管いたします。 

※ 当日のご案内のため、ご本人様に確実に連絡の取れる電話番号・メールアドレスをご記入ください。 

※ 先着につき、定員に達した際には、お断りさせていただく場合がございます。 

※ より多くの正会員・準会員にご参加いただけますよう、登録従業員のご参加につきましては、１社 

につき 5 名までとさせていただきます。 

※ 諸事情によって、急遽開催を中止させていただく場合がございます。予めご了承ください。 

 

返 信 先：神戸支部   FAX：０７８‐３６０‐３６１１ 

 

締  切：令和６年８月２２日（木）１７：００ 必着 


